РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
БЕРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: герб чб]
	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
YСТИН РАЙОНА
БЕРГИН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
ДЕПУТАТНРИН ХУРГИН ШИИДВР

359317, Республика Калмыкия,  п. Бергин  Юстинского района,  ул. Школьная, 3  код /847 44/, тел. 9-81-35, 9-81-18

«29» апреля 2013 года                                     № 77                                    п. Бергин

Об утверждении генерального плана Бергинского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия и НПА
«Правила землепользования и застройки Бергинского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия»».

	На основании п.21 ч.1 ст.7, п.6 ч.1 ст.23 Устава Бергинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Бергинского СМО РК решило:

    1. Утвердить Генеральный план Бергинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия. (Генеральный план прилагается)

    2. Утвердить «Правила землепользования и застройки Бергинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» (прилагается)

   3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах, расположенных в зданиях: Администрации Бергинского СМО РК, МЦ «Богдо», сельской библиотеки.

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бергинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия,
Председатель Собрания депутатов
Бергинского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                         Эрдни-Араев А.А.
image1.jpeg